Rua Cel. Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP 88.790-000 – Fone: (48) 3647-7900

PORTARIA DG/CERES Nº 062/2023

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas

no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade,

Resolve:

Art. 1º Credenciar a professora Paula Batistello, matrícula nº 0714680-9-01, na

disciplina: AU0311 – Projeto de Equipamento para Áreas Centrais Consolidadas, do

curso de Arquitetura e Urbanismo, do Centro de Educação Superior da Região Sul –

CERES/UDESC, conforme Processo UDESC 00023060/2023.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Laguna, 03 de julho de 2023.

Prof. Eduardo Nogueira Giovanni
Diretor-Geral do CERES/UDESC

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

15
61

0/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
7U

6G
F

J6
1.

31

Assinaturas do documento

Código para verificação: 7U6GFJ61

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDUARDO NOGUEIRA GIOVANNI (CPF: 020.XXX.339-XX) em 03/07/2023 às 16:54:43
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:47:22 e válido até 13/07/2118 - 13:47:22.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTU2MTBfMTU2MjNfMjAyM183VTZHRko2MQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00015610/2023 e o código
7U6GFJ61 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.